
 1 

č.j.: ZMSR93/2023 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY 

 
ZA ŠKOLNÍ ROK 2022 – 2023 

 

 
 

 
Obsah: 

1. Základní údaje o škole 

2. Vzdělávací program školy 

3. Přehled pracovníků školy 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

10. Závěr 



 2 

1. Základní údaje o škole 

1.1 škola  

název školy Základní škola a Mateřská škola Roštín, 

příspěvková organizace 

adresa školy 768 03 Roštín 148 

právní forma příspěvková organizace 

IČO 75023792 

IZO 102 140 987 

identifikátor školy 600 118 304 

vedení školy Mgr. Jaroslava Plachá 

kontakt tel.: 573368075 

fax: 573 368 075 

e-mail: zsrostin@seznam.cz 

 

1.2 zřizovatel  

název zřizovatele Obec Roštín 

adresa zřizovatele 768 03 Roštín 450 

kontakt tel.: 573368078 

fax: 573368078 

e-mail: rostin@atlas.cz 

 

1.3 součásti školy kapacita 

Základní škola  60 žáků 

Mateřská škola 50 dětí 

Školní družina 30 žáků 

Školní jídelna  93 jídel 

 

1.4 základní údaje o součástech školy 

Součást školy Počet tříd Počet  žáků Počet žáků na 

třídu 

Počet žáků na 

pedagoga 

1. stupeň ZŠ 2 20 10 10 

Školní družina 1 20 10 10 

Mateřská škola 2 32 16 16 

mailto:zsrostin@seznam.cz


 3 

Ve školním roce 2022-2023 jsme i nadále kmenovou školou pro 3 žáky 1., 3. a 5. ročníku, 

kteří plní povinnou školní docházku v zahraničí ( § 38 Školského zákona, v platném znění ). 

Tito žáci nejsou zahrnuti do celkových přehledů ( počet žáků, přehled o prospěchu, chování    

a zameškaných hodinách ). 

Dne 4.5.2023 přestoupila žákyně 5.ročníku na jinou základní školu ( není již uvedena 

v přehledu počtu žáků, přehledu  o prospěchu, chování a zameškaných hodinách). 

1.5 Charakteristika  školy 

 

Základní škola Roštín je součástí výchovně vzdělávací soustavy, je zařazena do sítě škol. 

Od 1.1.2019 – nový název organizace Základní škola a Mateřská škola Roštín, příspěvková 

organizace. Ředitelkou byla jmenována Mgr. Jaroslava Plachá. 

Základní škola je málotřídní školou, která je organizovaná jako dvojtřídní škola s pěti ročníky 

prvního stupně základní školy –  i v tomto školním roce na výjimku z minimálního počtu žáků 

pro dvojtřídní školu (24 žáků). 

Škola je jednopatrová se třemi učebnami. Dvě třídy jsou vybaveny moderním polohovacím 

nábytkem, ve třetí třídě je starší udržované vybavení. Škola je vybavena 2 interaktivními 

tabulemi, 6 počítači a 5 notebooky a 1 tabletem.  

Vyučování probíhá ve dvou kmenových třídách v l. patře budovy. Ročníky jsou spojeny       

na základě věkové blízkosti žáků. V tomto šk.roce byly dvě třídy – I. (1., a 3.ročník),            

II. (2., 4. a 5. ročník ). 

V přízemí budovy se nachází oddělení školní družiny, tělocvična, šatna a sociální zařízení      

a kuchyňka.  Školní družinu navštěvuje většina žáků školy. Oddělení ŠD je vybaveno výškově 

nastavitelným školním nábytkem.   

K výuce tělesné výchovy máme k dispozici zrekonstruovanou tělocvičnu, hřiště místní 

tělovýchovné jednoty a víceúčelové hřiště s umělým povrchem.  

Škola dále využívá ke své činnosti televizi, video, přehrávače DVD a CD, kopírku, tiskárny, 

zpětný projektor, nástěnné obrazy, pojízdné magnetické tabule, dostatečné množství 

názorných pomůcek, které jsou každoročně doplňovány. 

Stravování žáků je společné s mateřskou školou - žáci užívají v budově mateřské školy 

jídelnu se samostatným vchodem. Základní škola využívá výhodné místní podmínky, které 

umožňují účelně plnit předmět činnosti a výchovně vzdělávací cíl školy.  

 

1.6 Údaje o školské radě 

Datum zřízení 23. 3. 2005 



 4 

Počet členů školské rady  6 

 

 

2. Vzdělávací program školy  

ŠVP ZV RVP – „ŠKOLA PRO ŽIVOT“ 1., 2., 3., 4. a 5.ročník 

 

3. Přehled pracovníků základní školy 

3.1 Základní údaje o pracovnících školy 

Počet pracovníků celkem 6 

Počet učitelů ZŠ 4 

Počet vychovatelů ŠD 2 

Počet provozních zaměstnanců 1 

 

3.2 Údaje o pedagogických pracovnících základní školy 

Pedagogičtí pracovníci 

(pořadové číslo) 
Funkce Úvazek. 

Roků 

ped.praxe 

Stupeň 

vzdělání 
Aprobace 

1 ředitel/ka 1,0 32 VŠ 1.- 5. r. 

2 učitel/ka 1,0 23 VŠ 1.- 5. r. 

3 učitel/ka 0,2 19 VŠ Uč.všeob.vz

děl.předmětů 

4 učitel/ka 0,36 24 SŠ Vychovatel-

ství 

5 vychovatel/ka 0,7 28 SŠ Vychovatel-

ství 

6 vychovatel/ka 0,1 36 SŠ Vychovatel-

ství 

 

 

3.3 Údaje o nepedagogických pracovnících základní školy 

 

Ostatní 

pracovníci(pořadové 

číslo) 

Funkce Úvazek 

Stupeň vzdělání 

1 školnice 0,75 SŠ 

 

 

4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol 

 

4.1 Zápis k povinné školní docházce 

 

počet prvních tříd počet dětí přijatých 

do prvních tříd 

z toho počet dětí 

starších 6ti let (nástup 

po odkladu) 

počet odkladů pro  

školní rok 2023 - 2024  

1 3 0 2 

 



 5 

 

 

4.2 Výsledky přijímacího řízení 

 z pátého ročníku 

gymnázia zřiz. krajem 0 

soukromá gymnázia 0 

církevní gymnázia 0 

  

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků 

 

Přehled o prospěchu 

 

Ročník Počet 

žáků 

Prospělo Prospělo 

s vyzn. 

Neprospělo Uvolněn z předmětu 

1. 8 0 8 0 0 

2. 6 0 6 0 0 

3. 1 0 1 0 0 

4. 3 1 2 0 0 

5. 2 1 1 0 0 

Celkem 20 2 18 0 0 

 

Přehled o chování 

 

Ročník Počet žáků Pochvaly 

TU 

Pochvaly 

ŘŠ 

Napomenutí 

TU 

Důtky TU Důtky ŘŠ 

1. 8 15 0 0 0 0 

2. 6 8 0 0 0 0 

3. 1 3 0 0 0 0 

4. 3 3 0 0 0 0 

5. 2 2 0 0 0 0 
 

 

5.2 Údaje o zameškaných hodinách 

 

Ročník Počet omluvených 

hodin 

Počet omluvených 

hodin na žáka 

Počet neomluvených 

hodin 

1.  816 102 0 

2. 737 122,8 0 

3. 70 70 0 

4. 394 131,3 0 

5.  492 246 0 

Celkem 2 509 125,45 0 

 

 



 6 

5.3 Vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 

Ve školním roce 2022/2023 byli ve škole 2 žáci se speciálními vzdělávacími potřebami. Bylo 

s nimi pracováno na základě pokynů odborného pracoviště s přihlédnutím k individuálním 

potřebám žáků ve vyučovacích hodinách a v rámci doučování, kam jednou týdně pravidelně 

docházeli. Vzhledem k malému počtu žáků nebyl na škole stanoven výchovný poradce.            

                

5.4 Organizace výchovně-vzdělávacího procesu školy 

 

1) Pedagogičtí pracovníci    

Třídnictví     

I.třída (1. a 3. ročník):  Mgr. Jaroslava Plachá    

II.třída (2.,4. a 5.ročník):  Mgr. Zdenka Neradová 

Od 1.6.2023     Dominika Jakubcová 

Vyučující bez třídnictví:     Irena Nakládalová 

Vyučující bez třídnictví:     Mgr. Václav Hůzl 

Vychovatelka ŠD:   Irena Nakládalová 

     Leona Valášková 

2) Provozní pracovníci    

Školnice:   Jana Manová 

 

Rozvrh hodin 

I. třída 

Den ročník 1 2 3 4 5 6 7 

Pondělí 1. ČJ  ČJ M Prv    

 3. ČJ ČJ M Prv AJ   

Úterý 1. ČJ ČJ VV M     

 3. ČJ ČJ VV M AJ   

Středa 1. ČJ ČJ      M Prv    

 3. ČJ      ČJ   M Prv AJ   

Čtvrtek 1. ČJ ČJ M Prč    

 3. ČJ M M Prč Prv   

Pátek 1. ČJ HV TV TV     

 3. ČJ HV TV TV    

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

II. třída 

Den ročník 1 2 3 4 5 6 7 

Pondělí 2. ČJ  M Prv ČJ    

  4. ČJ M Př ČJ AJ   

 5. ČJ M Př ČJ AJ   

Úterý 2. ČJ      M ČJ VV      ČJ   

  4. ČJ      M ČJ VV VV  VL 

 5. ČJ M AJ VV VV  VL 

Středa 2. ČJ M Prv HV    

  4. ČJ M Př HV AJ   

 5. ČJ      M Př HV AJ   

Čtvrtek 2. ČJ M ČJ Prč    

  4. ČJ M VL Prč AJ   

 5. ČJ M VL Prč AJ   

Pátek 2. TV TV ČJ ČJ M   

  4. TV TV ČJ ČJ M   

 5. TV TV ČJ ČJ IN   

 

Výuka podle ŠVP pro ZV – „Škola pro život“ probíhala ve školním roce 2022/2023 ve všech 

ročnících základní školy. 

 

5.5 

Ověřování výsledků žáků 5. ročníku 

Žáci  5. ročníku ( 2 žáci ) se zapojili do celoplošného  ověřování výsledků vzdělávání žáků. 

Testování proběhlo ve vzdělávacích oblastech: čtenářská gramotnost a dovednosti usnadňující 

učení. 

Výsledky celoplošného testování a úspěšnost školy v rámci celé ČR. 

Čtenářská gramotnost:   Hodnocení školy: 51% 

Dovednosti usnadňující učení: Hodnocení školy: 21 %              

 

 

5.6 Celoroční projekty a projektové dny 

Celoroční projekty: 

 

 „CELÉ ČESKO ČTE DĚTEM“ 

Posláním tohoto projektu je prostřednictvím společného čtení budovat pevné vazby v rodině, 

v kolektivu dětí. Pravidelné předčítání dětem má obrovský význam pro rozvoj jejich 

emocionálního zdraví. Předčítání rozvíjí paměť a představivost, učí myšlení. 



 8 

Projekt jsme naplňovaly v rámci školní družiny, kdy paní vychovatelka  četla  žákům  dětské 

knížky, o kterých pak žáci dělali záznamy do svých čtenářských deníků a kreslili obrázky. 

 

 „RECYKLOHRANÍ“ 

Cílem školního vzdělávacího programu Recyklohraní je povzbuzovat mladé lidi, aby vnímali 

svou spoluzodpovědnost za životní prostředí, uvědomovali si svoji roli i to, co oni sami 

mohou v každodenním životě udělat pro změny k lepšímu.  

Žáci se opět účastnili projektu Recyklohraní, který je zaměřen na ekologii - zejména na třídění 

odpadů. Ve škole je kontejner na drobné elektrozařízení, na baterie, tonery do tiskáren, staré 

mobily.  Dále žáci třídili papír, kartónové obaly od nápojů, plasty.  

Také plnili osvětové úkoly, které byly zveřejňovány na webových stránkách projektu 

www.recyklohrani.cz. Žáci se při jejich plnění něco nového naučí, přitom rozvíjejí svou 

tvořivost, bádají, využívají a upevňují znalosti, dovednosti a kompetence v rámci různých 

předmětů a posilují týmového ducha. 

V letošním školním roce naše škola získala body za aktivity „Vzkaz (v) láhvi“, kdy se školáci 

proměnili v Robinsonky a Robinsony a vytvořili vzkaz v láhvi. Vzkaz měl přinášet zprávu     

o tom, jak s ohledem na životní prostředí máme správně zacházet s plastovými obaly, jak       

a proč je třídit a jak je to s jejich recyklací. V dalším úkolu s názvem „Najdi Elektrosaura“ se 

žáci pustili do pátrání po starých, nepoužívaných nebo nefunkčních elektrospotřebičích, které 

se bez užitku povalují v domácnostech. Děti měly za úkol doma vyhledat a vyfotit nejstarší 

elektrospotřebič. Ve třídě pak vybraly ten úplně nejstarší, který se stal třídním Elektrosaurem. 

Hledání Elektrosaura bylo však jen jednou z aktivit úkolu – v dalších jsme dětem připomněli, 

proč je důležité třídit a recyklovat elektro a jak na to. V zadáních bylo pestré spektrum aktivit 

– k dispozici měli pracovní list, hrací karty a rovněž děti kreslily, jak si představují 

Elektrosaura. Při osvětovém úkolu „Mokřady a tajemství ztracené vody“ žáci zapátrali         

po tom, proč se ztrácí voda z přírody. Objasnili jsme si tajemství mokřadů, které nejenže umí 

vodu v krajině udržet, ale zároveň pohlcují nadbytečný oxid uhličitý z ovzduší, chrání nás 

před záplavami a jsou domovem rozmanitých, často ohrožených druhů hmyzu, vč. vážek, 

obojživelníků, ptáků, ale i rostlin, jako jsou orchideje nebo masožravky. Poslední úkol 

„Bezpečný svět (s) baterií“ měl za cíl přiblížit žákům význam baterií, v jakých spotřebičích je 

používáme a jak dobře nám slouží. Připomenout důležitost třídění a recyklace baterií a kam je 

správné baterie odevzdat, když nám doslouží. 

http://www.recyklohrani.cz/


 9 

Další body jsme získali za 2 bagy drobného vysloužilého elektra, 100 kg baterií a 14 kusů 

mobilů, které jsme předali k recyklaci. Bonusové body se nám přičítají také za jarní úklid. 

Celkem naše škola za svou činnost obdržela 3595 bodů.  

Z výsledků druhého ročníku CELOROČNÍ HRY s Recyklohraním máme i letos velkou 

radost. Do hry se zapojilo celkem 1 700 škol. Naše Základní škola a Mateřská škola Roštín 

získala 3. místo v rámci Zlínského kraje a mezi školami z celé České republiky se 

umístila na 70. místě. 

Už se těšíme, že budeme v tomto projektu pokračovat i v příštím školním roce. Všechno 

souvisí se vším, a pokud dětem nastolíme a VYSVĚTLÍME správné návyky už v dětství, 

máme o naši (a jejich) budoucnost snad dobře postaráno. 

 

 „OVOCE DO ŠKOL“ A „MLÉKO DO ŠKOL“ 

Školní projekt se skládá z programů  Ovoce a zelenina do škol a Mléko do škol,  

prostřednictvím kterých jsou žákům  pravidelně dvakrát za měsíc  zdarma dodávány zdravé 

svačiny v podobě ovoce, zeleniny, mléka a mléčných výrobků. Dodávky do škol jsou 

financovány ze státních prostředků za finanční spoluúčasti Evropské unie. 

Škola se projektu účastní na základě svého rozhodnutí.  

Cílem projektu je působit na zlepšení stravovacích návyků dětí základních škol. Motivujeme 

děti ke konzumaci ovoce, zeleniny, mléka a mléčných výrobků také prostřednictvím  

doprovodných vzdělávacích opatření, která  mají za cíl mimo jiné i zvyšovat znalost žáků      

o zemědělské výrobě. 

 Projekt byl podporován i v předmětech prvouka a přírodověda. 

 

 „OLYMPIJSKÝ VÍCEBOJ“ 

Olympijský víceboj je společná aktivita Českého olympijského výboru a společnosti Sazka  

na podporu zdravého životního stylu dětí všech věkových kategorií. I žáci naší školy             

se tradičně zapojili do tohoto projektu, který je určen všem dětem ze základních a středních 

škol. 

Všichni žáci  si spolu s vysvědčením odnesli i Olympijský diplom. Ten  získali za splnění      

8 disciplín v hodinách tělesné výchovy. Disciplíny testovaly rychlost, ohebnost, vytrvalost, 

sílu, hbitost, rovnováhu, silovou vytrvalost a výbušnost. Následně byla ve spolupráci              

se společností SportAnalytik vytvořena pohybová analýza, jejíž výsledky jsou součástí 

Olympijského diplomu. Cílem není soutěžit o nejlepší výkony, ale u každého žáka najít jeho 



 10 

přednosti a dle toho jim doporučit sportovní aktivity pro které mají talent. Analýza nemá      

za úkol najít jen šikovné sportovce, ale ukázat, že sport je tu pro každého. 

Smysl akce - zapojit co nejvíce dětí do sportování, byl naplněn. Žáci všech  ročníků plnili 

disciplíny s nadšením. Mezi nejšikovnější z testovaných patřili tento rok Kateřina 

Rozsypalová, Laura Valclová, Samuel Valsa a Bedřich Spálovský. 

A jak bylo vidno na výsledcích, výkony se u jednotlivců i tříd postupně zlepšují, a to je jak 

pro děti, tak pro nás učitele potěšující. 

 

Projektové dny: 

 „ZÁLOŽKA DO KNIHY SPOJUJE ŠKOLY“ 

V rámci česko-slovenského projektu "Záložka do knihy spojuje školy"  jsme ve výtvarné 

výchově  opět vyráběli záložku pro děti ze Slovenska. Byla nám vybrána ZŠ v Nižní 

Kamenici, která se nachází nedaleko města Košice. Vytvořili jsme strašidelné záložky          

pro 25 žáků na téma "Můj literární příběh čeká na Tvé přečtení". Při tvorbě jsme                   

se inspirovali strašidelným příběhem, který jsme společně napsali. Ten jsme na Slovensko 

dohromady s dopisem, který vymysleli nejstarší žáci naší školy, také poslali. Někteří naši 

nejmladší chtěli nakreslit ještě obrázek, který jsme pak také přidali do připravené obálky.  

Za odměnu na ně čekaly krásné záložky ze Slovenska. 

 

 „SRDCE S LÁSKOU DAROVANÉ“ 

I v tomto školním roce jsme se zapojili do projektu  Srdce s láskou darované.  

Všichni žáci v naší škole mají rádi Vánoce. Těší se na dárky, cukroví, vánoční zvyky              

a všechno, co k tomu patří. Společně jsme přemýšleli, komu vděčíme za to, že si můžeme 

všichni užívat tento krásný čas. Shodli jsme se na tom, že Ježíškovi, protože o Vánocích        

si připomínáme jeho narození a také se v České republice věří, že právě on, naděluje dárky. 

Proto jsme se rozhodli, že letošní srdíčka věnujeme právě jemu. Děti do nich nakreslily 

dárečky, které by rády Ježíškovi věnovaly. 

 

 

 

 

 



 11 

 „PROTOTÝPCI ROSTOU VE ŠKOLE“ 

„Prototýpci rostou ve škole“ – je název programu, do kterého jsme se v letošním školním roce 

zapojili. Jednalo se o komplexní vzdělávací program na rozvoj podnikavosti a kreativity. 

Celý program nebo jednotlivé aktivity jsme využívali i ve školní družině nebo v řadě kroužků. 

Jednotlivé pracovní listy měly charakter výzev, které byly pro děti lákavé a provedly je 

tématem nenásilně a zábavně.  

 

 „DEN S MYSLIVCI“ 

I v letošním školním roce připravila místní myslivecká organizace pro žáky naší školy 

dopoledne zaměřené na přírodu. Společnou vycházkou jsme se vypravili na střelnici, kde mají 

místní myslivci krásné zázemí v přírodě. Žáci se rozdělili do skupin, ve kterých společně 

plnili zábavnou formou úkoly z přírody, také poznávali myslivecké trofeje. Všichni              

ve skupinkách si  vystřelili i ze vzduchovky a získané body se jim započetly do celkového 

hodnocení. Na závěr si  soutěžící pochutnali na výborných špekáčcích, které si sami opekli. 

Vítězové i ti poražení byli odměněni sladkou odměnou. 

 

 

Další akce školy: 

 
• Den s Policií ČR    

Příjemný den prožily děti a žáci  ve středu 5.10.2022. Příslušníci Policie České republiky 

zajímavě přiblížili dětem svou práci.  Děti si mohly prohlédnout policejní auto, spuštění 

výstražného světelného a zvukového signálu. Formou pohádek  byly seznámeny s dopravní 

výchovou. Nejzajímavější byla pro  děti  ukázka  práce  kriminalistů    a  použití  vyšetřovací  

techniky.   Každé   dítě si  mohlo vyzkoušet otisk prstů, ruky či boty. 

 Na  závěr   dostal   každý   brožurku :  ,,Integrovaný   záchranný systém“ a pexeso  

,,Dopravní značky“. 

 

• Drakiáda 

Jako každoročně, tak i letos jsme upořádali pro děti a jejich rodiče tuto akci, která se konala   

18.10. 2022 v odpoledních hodinách. Byl krásný podzimní slunečný den, a tak jsme  vyrazili  

na kopec k vodojemu. Čistě modrá obloha byla zanedlouho pokryta draky různých tvarů, 

barev a velikostí. Pouštění draků bavilo nejen děti, ale i rodiče, kteří se aktivně zapojili. 

Nakonec děti čekala sladká odměna a diplom. 

Myslíme, že se akce velmi vydařila a společně jsme strávili velmi příjemné odpoledne. 



 12 

• Preventivní program zdravotnictví 

Před pololetními prázdninami navštívily naši školu pracovnice nemocnice Kroměříž.           

Na počátku si žáky rozdělily do dvou skupin. První skupině se věnovala zdravotní sestřička, 

se kterou si žáci měli možnost vyzkoušet ošetření drobných zranění, mohli se převléct            

za zdravotní sestřičku a změřit si teplotu. O druhou skupinu se starala paní doktorka. Děti      

si zde mohly nechat změřit tlak, poslouchaly svá srdíčka a vyprávěly si své zážitky                  

z nemocničního prostředí. Za píli dostávali žáci razítka do kartiček, které jim byly v průběhu 

činností rozdány. Zaplněné kartičky si pak žáci vyměnili za lentilky a voskovky. Všem se 

příjemně strávené dopoledne líbilo. 

 

• Veselé zoubky   

I v tomto školním roce jsme se  zapojili do projektu Veselé zoubky, který pro ně každý rok 

připravuje drogerie DM. Na začátku vyučovací hodiny se rozdělili žáci do skupin. Průběžně 

odpovídali na otázky, které pro ně vytvořila paní učitelka. Také vypracovávali úkoly              

v pracovním sešitě, který zaslali organizátoři projektu. Na závěr dostali spoustu dárečků         

a skupina, která odpovídala nejpřesněji, diplom a ještě i něco navíc. 

 

• Výchovný koncert ve Zlíně 

Českomoravská cesta – byl název výchovného koncertu Filharmonie Bohuslava Martinů, 

kterého jsme se se žáky 8. března zúčastnili. Tato hudební cesta nás provedla časem                

i krajinou. Hudbou významných českých autorů jsme objevovali českomoravské umělecké     

i lidové tradice. Zazněly skladby A.Dvořáka, L.Janáčka, B.Martinů, V.Nováka a také skladba 

rakouského skladatele W.A. Mozarta, který měl velmi blízko k naší zemi. Na závěr zazněla 

skladba Vltava B.Smetany z cyklu Má vlast, která je mezinárodním symbolem naší země. 

Koncert se žákům velmi líbil. 

 

5.8 Hodnocení činnosti školní družiny  

Školní družina ZŠ Roštín je zájmovou formou vzdělávání, která se uskutečňuje v průběhu 

školního roku, mimo školní prázdniny. Vzdělávání bylo zajištěno dvěma kvalifikovanými 

vychovatelkami. 

V letošním školním roce bylo přijato k pravidelné docházce do školní družiny 21 účastníků 

vzdělávání z 1. – 5. ročníku (v průběhu roku jedno dítě přestoupilo na jinou školu). Tyto děti 

byly zařazeny do jednoho oddělení. Školní družinu navštěvovalo 14 chlapců a 7 (od května 6) 



 13 

dívek. Provoz školní družiny byl zajištěn v době ranní činnosti od 6:30 do 7:35 hodin             

a odpolední činnosti od 11:25 do 16:00 hodin. Úplata za zájmové vzdělávání činila 50,- Kč  

za jeden kalendářní měsíc. Úhrada stanovené úplaty, byla splatná předem a probíhala ve dvou 

splátkách – za období září až prosinec se splatností k 20. 9. (200 Kč) a leden až červen          

se splatností k 20. 1. (300 Kč), hotovost byla vkládána do pokladny ředitelky školy.  

K poskytování zájmového vzdělávání nám byla k dispozici samostatná místnost v přízemí 

budovy, která byla vybavena odpovídajícím nábytkem, stolními hrami, stavebnicemi, 

hračkami, knihovnou s dětskými knihami a časopisy, televizí, DVD přehrávačem. Děti měly  

k dispozici nově pořízený tablet. Vybavení odpovídalo všem hygienickým a bezpečnostním 

normám. K rekreačním a sportovním činnostem jsme nejvíce využívali místní víceúčelové 

hřiště, tělocvičnu, plácek před školou, blízký les a další okolí. 

Činnosti školní družiny byly v souladu se ŠVP školy a řídily se plánem práce školní družiny. 

Režim dne byl sestaven z pravidelných výtvarných, pracovních, hudebně pohybových, 

sportovních, přírodovědných aktivit a opakujících se činností - odpočinkových, rekreačních, 

zájmových, přípravy na vyučování a příležitostných. Při práci jsme se snažili o rovnováhu 

mezi organizovanou a spontánních činností. Vždy bylo přihlédnuto k aktuálnímu stavu žáků, 

účastníci se mohli podílet na tvorbě programu. Při výchovné práci byl zajišťován individuální 

přístup k účastníkům a zohledněny jejich potřeby. Současně byl kladen velký důraz              

na vzájemnou toleranci a respektování všech žáků a zaměstnanců školy. 

Školní družina se řídí i Vnitřním řádem ŠD, se kterým byli seznámeni rodiče, zákonní 

zástupci účastníků i účastníci. Rodiče byli informování o fungování ŠD, o předávání žáků    

ze školy do ŠD, ze ŠD do zájmových útvarů a předávání rodičům či osobám zmocněným       

k vyzvednutí dítěte ze ŠD. Dále byli seznámeni s plánem práce ŠD a s časy vhodné k odchodu 

dítěte. 

Mezi hlavní cíle školní družiny dlouhodobě patří posilování tělesné zdatnosti formou her        

a soutěží a dodržování zdravého stylu dětí. Odpolední zájmové a relaxační činnosti jsme 

zaměřili na sport, pohybové aktivity a pobyt v přírodě. Tím byla kompenzována únava          

ze školního vyučování.  

Velký důraz byl také kladen na plnění výchovných cílů, jako je dodržování Vnitřního řádu 

školy, při všech činnostech dbát na dodržování hygieny, bezpečnosti a pořádku, chránit 

životní prostředí, neubližovat mladším a slabším spolužákům, ohleduplnost ke starým lidem  

a lidem s tělesným postižením, dodržování dopravních předpisů pro chodce a cyklisty, 



 14 

poznávání dopravních značek, rozvíjet nové poznatky, slovní zásobu a vyjadřovací 

schopnosti, rozvíjet myšlení, tvořivost a fantazii. 

V průběhu školního roku byla naplánovaná Celoroční soutěžní hra „Každý je v něčem 

nejlepší“. Děti se učily týmové spolupráci, strategickému myšlení a rozvíjely fantazii, ale také 

si užily spousty zábavy. Také při Celoroční sportovní hře Radost z pohybu děti sportovaly      

a cvičily, ale také se bavily a překonávaly sami sebe v různých netradičních disciplínách, 

každý si našel „svoji disciplínu“.  

Naším cílem jsou spokojené děti, které zde rády tráví volný čas, i spokojení rodiče. Dbáme  

na udržování dobrých kamarádských vztahů, plnění klíčových kompetencí, vedeme děti         

k pomoci druhým, seberealizaci a smysluplnému trávení volného času. 

Celkově byl stanovený plán školní družiny pro školní rok 2022 – 2023 splněn. 

 

5.9 Rozbor školních úrazů 

Ve školním roce 2022/2023 byly ve škole zaznamenány a v knize školních úrazů zaevidovány     

3 úrazy žáků, které se staly v hodinách tělesné výchovy. Žáci byli vždy předem poučeni                    

o bezpečnosti a chování ve škole i mimo ni. Poučení žáků o bezpečnosti jsou vedeny 

v třídních knihách jednotlivých tříd. 

 

5.10 Prevence sociálně patologických jevů 

Školní metodička prevence při řešení problémů spolupracuje s ředitelkou školy /je také třídní 

učitelkou 1. a 3.ročníku/ a vychovatelkou. Všichni členové učitelského sboru se pravidelně 

seznamují s dokumenty MŠMT. Žáci mají možnost v odpoledních hodinách navštěvovat 

několik kroužků. V rámci doučování se pracuje se žáky s podpůrnými opatřeními a různými 

výukovými problémy. Pravidelně se spolupracuje s rodiči v rámci konzultačních hodin                  

a třídních schůzek.                                                                                                                          

Naše škola má zpracovaný Minimální preventivní program, který je jednou ročně 

vyhodnocován. Jeho základní cíle byly v letošním školním roce splněny.                                   

Metodička prevence s vedením školy řešila dvě stížnosti rodičů /jednu ústní a druhou 

písemnou/, které se týkaly vztahů mezi dětmi ve školní družině. V letošním školním roce se 

objevilo skryté záškoláctví, které bylo neprodleně řešeno s rodiči i s patřičnými odborníky.       

Vzhledem k tomu, že se většina škol potýká ve svých třídách s nějakým problémem, 

odborníci, kteří se věnují této problematice, jsou tak vytížení, že se letos pro žáky naší školy 

nepodařilo zajistit nějaký preventivní program.                           

 



 15 

6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků 

Další vzdělávání zaměstnanců proběhlo  dle plánu DVPP a průběžné nabídky. DVPP jsme 

realizovali převážně i pomocí webinářů - online výuka prostřednictvím převážně Microsoft 

Teams nebo prostřednictvím videokonferencí. Kurzy jsou absolvovány převážně                     

v akreditovaných střediscích NIDV Zlín a u dalších vzdělávacích agentur z oblasti školství, 

legislativy, bezpečnosti práce, primární prevence, výchovného poradenství. Prioritou vedení 

je zapojit do DVPP většinu pedagogů dle aktuálních potřeb školy (oblast ICT, ŠVP, tvořivé 

učení, poruchy učení, prevence, společné vzdělávání apod.). 

 

Jak na nový RVP ZV ve škole - webinář          Mgr.Plachá 

Riziková on-line komunikace a principy 

bezpečného pohybu v kyberprostoru - webinář          Mgr. Neradová 

Jednoduché programování u nejmenších žáků – 

webinář                                                                                                  Mgr. Neradová 

Jednoduché programování u nejmenších žáků – 

webinář                                                                                                  Mgr. Plachá 

Digitální technologie pro 1.st.ZŠ - webinář          Mgr. Hůzl 

Digitální technologie pro 1.st.ZŠ - webinář          Mgr. Plachá 

Pracovní setkání ředitelů          Mgr. Plachá 

Konference Školství 2023                                                            Mgr. Plachá 

Dopravní výchova                                                                                Mgr.Plachá 

Kybernetická bezpečnost a prevence - webinář          Mgr. Hůzl 

Práce s daty, základy informatiky - webinář                                                                 Mgr. Hůzl 

Základy digitálních technologií pro 1.st.ZŠ –

workshop                                                                                              Mgr.Hůzl 

Rozvoj informatického myšlení u žáků 1.st.ZŠ - 

kurz                                                                                             Mgr.Hůzl 

Základy programování ve Scratchi pro 1.st.ZŠ - 

webinář                                                                 Mgr. Hůzl 

 

Pedagogičtí pracovníci se zúčastňovali schůzek školských poradenských zařízení a věnovali 

se studiu odborné literatury. 

 

7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

7.1 Významné akce školy 

Září: 

 Beseda s knihovnicí 

 Výchovný koncert ve SPgŠ Kroměříž – „Malované písničky“ 

 Ukázková hodina „Škola v pohybu“ 



 16 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní  

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Říjen: 

 Zahájení činnosti zájmových kroužků 

 Den s Policí ČR 

 Projekt Záložka do knihy spojuje školy 

 Drakiáda 

 Návštěva knihovny v Roštíně 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Listopad: 

 Laskavý podzim 

 Den Slabikáře 

 Adventní dílna s rodiči 

 Fotografování žáků – „Můj první školní rok“ 

 Projektový den – Nemocnice Kroměříž 

 Rozsvěcování vánočního stromu s pásmem básní a koled 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní  

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Prosinec: 

 Divadelní představení ve Zlíně s mikulášskou besídkou 

 Sběr papíru 



 17 

 Muzeum Kroměřížska – „Vánoce“ 

 Vánoční besídka pro rodiče 

 Vánoční besídka pro žáky 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Leden: 

 Beseda s knihovnicí 

 Ochutnávka exotického ovoce 

 Dětský karneval 

 Filmové představení ve Zdounkách 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Únor: 

 Divadelní představení – „Jak zachránili Zemi“ 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Březen 

 Výchovný koncert filharmonie ve Zlíně 

 Výstava obrazů J.Lady ve Zlíně 

 „Šikulka předškolák“ 

 „Ukliďme Česko“ 

 Dopravní výchova 



 18 

 Úklid v okolí školy 

 Divadelní představení v Kroměříži „Veselé Velikonoce“ 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Duben 

 Tvořivá velikonoční dílna s rodiči 

 Zápis do 1.ročníku 

 Zahájení plaveckého výcviku 

 Projekt „Veselé zoubky“ 

 Vítání občánků na OÚ v Roštíně 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

Květen 

 Rytmická show 

 Muzeum Kroměřížska „Poklady staré půdy“ 

 Den proti rakovině 

 Zápis do MŠ 

 Den matek 

 Projektový den Prototýpci 

 Fotografování tříd a jednotlivců 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 



 19 

Červen: 

 Den dětí 

 Školní výlet – hrad Veveří 

 Výchovný koncert v ZUŠ Zdounky „Cestování“ 

 Dopravní výchova 

 Ukončení plaveckého výcviku 

 Zahradní slavnost 

 Den s myslivci 

 Projekt Sbírej toner 

 Projekt Ovoce do škol 

 Projekt Mléko do škol 

 Projekt Recyklohraní 

 Celoroční projekt Celé Česko čte dětem 

 Celoroční projekt Olympijský víceboj 

 Ukončení školního roku 

 

7.2 Zájmové útvary 

Ve školním roce 2022 – 2023  se žáci měli možnost zapojit do těchto kroužků: 

 Dopravně-zdravotní     10 žáků Mgr. Jaroslava Plachá  

 Sportovně-turistický      10 žáků Irena Nakládalová  

 Angličtina     12 žáků Mgr. Zdenka Neradová  

 

7.3 Účast a prezentace žáků v soutěžích: 

- Recyklohraní - Mezi 1 700 zapojenými školami získala naše Základní škola              

a Mateřská škola Roštín 3. místo v rámci Zlínského kraje a 70. místo mezi školami z celé 

České republiky. 

- Myslivost a příroda – „Příroda kolem nás“ - výtvarná soutěž vyhlášená 

Výstavištěm Kroměříž. 

- 2. místo získal žák 2.ročníku Mikuláš Mozga 

 

7.4 Spolupráce školy a dalších subjektů 

 

Spolupráce se zřizovatelem a školskou radou 

Spolupráce s naším zřizovatelem je na dobré úrovni. Zřizovatel poskytuje škole finanční 

dotaci na zajištění provozu, na údržbu budovy a zařízení a na neustálé  vylepšování podmínek 



 20 

pro činnost základní i mateřské školy. V letošním školním roce byla poskytnuta velká 

finanční dotace na pořízení klimatizace v budově MŠ. Vedení obce se pravidelně zajímá        

o činnost školy. Naše  škola ve spolupráci s obcí posiluje kulturní a společenské tradice, 

spolupodílí se na dění obce (kulturní akce pořádané obcí). 

Dalším partnerem školy je Školská rada, která plní kontrolní povinnosti, jež jí ukládá zákon. 

Schází se jedenkrát ročně ( potom dle potřeby ), schvaluje Školní řád a Výroční zprávu           

o činnosti školy. Dále projednává případné připomínky rodičů k činnosti školy. 

 

Spolupráce s MŠ Roštín 

Naším významným cílem je vytvoření plynulého, přirozeného a nestresujícího přechodu dětí 

do základní školy. Společně s rodiči i mateřskou školou se snažíme děti připravit na vstup    

do základní školy a na práci v ní. Zajímáme se o pedagogickou činnost mateřské školy, 

činnosti dětí a jejich připravenost na školu. Vzájemně spolupracujeme s učitelkami mateřské 

školy, vyměňujeme si zkušenosti z individuální práce s dětmi, účastníme se společných akcí 

pořádaných pro děti, společných divadel, výletů, koncertů apod. Spolupráce je na  dobré 

úrovni a probíhá v průběhu celého školního roku. 

 

Spolupráce s rodiči  

Spolupráce s rodiči  napomáhá ke zkvalitňování výchovně vzdělávací práce, k dobrému chodu  

školy a rozšiřuje povědomí veřejnosti o práci naší základní školy. 

Naší snahou je, aby vztah s rodiči byl založen na partnerských vztazích, kde mezi rodiči, 

učitelkami i správními zaměstnanci panuje oboustranná důvěra, otevřenost, vstřícnost, respekt 

a ochota spolupracovat. Důležitým předpokladem vzájemné komunikace a spolupráce je 

informovanost rodičů, jejich ovlivňování a vzájemné poznávání, a že vztahy základní školy 

s rodiči dětí ovlivňují výsledek pedagogické práce. 

Ve spolupráci s rodiči uskutečňujeme různé aktivity, které napomáhají k dobrému chodu 

školy. 

• neformální rozhovory při denních příležitostných setkáních 

• informace o prospívání jejich dítěte i o jeho individuálních pokrocích v rozvoji učení 

• slavnosti – vánoční slavnost, svátek matek, masopustní karneval 

• dny otevřených dveří 

• slavnostní závěrečné rozloučení s páťáky a předškoláky 

O všech aktivitách i dění ve škole informujeme rodiče prostřednictvím nástěnek v šatnách, 

prostřednictvím veřejné vitríny, info kanálu a také prostřednictvím webových stránek, které 



 21 

jsou pravidelně aktualizovány. Zde si mohou rodiče prohlédnout i fotky z dění v ZŠ a z akcí 

pořádaných základní i mateřskou školou. 

 

Spolupráce s PPP, SPC 

Při řešení vážných problémů v oblasti výchovné a vzdělávací se obracíme na odborná školská 

zařízení (Pedagogicko psychologické poradny, Speciálně pedagogické centrum). 

 

Spolupráce s Plaveckou školou v Kroměříži 

Ve spolupráci s Plaveckou školou v Kroměříži proběhl od dubna do června 2023 plavecký 

výcvik pro všechny ročníky: 

- 1. a 2 ročník – předplavecká výuka 

- 3. a 4. ročník – povinná plavecká výuka 

- 5.ročník – zdokonalovací plavecká výuka 

Plaveckého výcviku se v letošním školním roce zúčastnily i předškolní děti z MŠ.  

 

8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 

     Ve školním roce 2022 – 2023  nebyla na naší škole vykonána inspekce.  

 

 

9. Základní údaje o hospodaření školy 

 

Údaje jsou uvedeny za kalendářní rok 2022 

 

a) výnosy 

 

Tržby z prodeje služeb-stravování        365 425,00 

Jiné výnosy z vl. výkonů – MŠ, ŠD          48 600,00 

Příspěvky a dotace na provoz ÚSC      1 000 000,00 

Příspěvky a dotace na provoz SR      6 348 551,00 

SR-podpora výuky plavání – UZ 33070                      0 

SR-ostatní příspěvky – UZ 33063          59 197,77 

Čerpání fondů – rezervního                      0  

Jiné ost. výnosy - zaokrouhl.          16 726,75 

Výnosy celkem     7 838 500,52 

 

b) náklady celkem  

 
Spotřeba materiálu         636 816,87 

Nákup drobného dlouhodobého majetku       213 944,85                         

Spotřeba energie       376 206,86 



 22 

Opravy a udržování         28 537,41 

Cestovné         19 430,75 

Ostatní služby       174 881,05 

Mzdové náklady     4 735 099,00 

Zákonné sociální pojištění     1 519 376,00 

Zákonné sociální náklady        104 678,00 

Sociální pojištění-zákon. pojiš. z hr. mezd          19 041,00 

Pokuty, penále                         0 

Ostatní náklady-poj. majetku           6 004,00 

Náklady celkem      7 834 015,79 

 

 

Výsledek hospodaření před zdaněním          4 484,73 

Výsledek hospodaření po zdanění          4 484,73 

 

10. Závěr 

 

Základní škola Roštín je škola malotřídní. Jelikož se jedná o školu s malým počtem žáků         

i zaměstnanců, daří se nám navodit příjemnou „rodinnou“ atmosféru. Vztahy pedagogů a žáků 

jsou velice blízké, dobrá je i spolupráce s rodiči.  

Ve vyučovacím procesu je v maximální míře uplatňován individuální přístup k žákům,        

při výuce jsou využívány moderní metody a technologie. Žákům je poskytováno kvalitní 

vzdělávání, snažíme se tím zajistit bezproblémový přechod na 2. stupeň základní školy. 

Škola efektivně využívá finančních prostředků od svého zřizovatele, ale hledáme finanční 

prostředky i z jiných zdrojů. Od příštího  školního roku bude škola po dobu dvou let zapojena 

do programu OP JAK.  V letošním roce jsme prohlubovali rozvoj komunikace v AJ, také jsme 

byli zapojeni do dotační výzvy  na podporu doučování žáků pro právnické osoby vykonávající 

činnost základní školy. 

Pedagogové ve vyučovacích hodinách aktivně využívají digitální technologie (interaktivní 

tabule, PC, výuková CD a výukové programy).   

Naši žáci a pedagogové se aktivně podíleli  na přípravě a realizaci mnoha akcí                      

pro rodiče, širokou veřejnost, prezentovali se na veřejnosti prostřednictvím různých 

vystoupení,  webových stránek, nástěnek v obci. 

Budova školy v tomto školním roce neprošla většími úpravami. Vymalovaly se částečně  

chodby a provedly se drobné malířské opravy. Rovněž se provedl nový nátěr lavic a stolů     

ve školní družině. Zakoupily se gastronomické potřeby do školní jídelny. V MŠ byla v obou 

třídách nainstalována klimatizace.  

 Základní škola Roštín ve spolupráci se zřizovatelem  se soustavně  snaží  o zlepšování            

a zkrášlování prostor budovy jak základní, tak i mateřské školy a zkvalitňování školního 



 23 

prostředí pro děti, žáky i zaměstnance. Tímto bych chtěla moc poděkovat panu starostovi       

a celému zastupitelstvu obce za neustálou pomoc, za vstřícný přístup při řešení různých 

požadavků  a potřeb základní i mateřské školy.  

V neposlední řadě patří poděkování také celému pedagogickému sboru  a provozním 

zaměstnancům za jejich obětavý, laskavý a vstřícný přístup ke své práci.  

Za to vše ještě jednou všem děkuji. 

Naše základní škola a mateřská škola se bude i nadále  soustavně snažit o zlepšování své 

image. 

  

 

 

 

Mgr.Jaroslava Plachá 

                                    ředitelka školy 

Datum zpracování zprávy:  25.8.2023 

Pedagogická rada projednala dne: 28.8.2023 

Školská rada schválila dne:     1.9.2023 


	VÝROČNÍ ZPRÁVA ŠKOLY
	ZA ŠKOLNÍ ROK 2022 – 2023
	2. Vzdělávací program školy
	3. Přehled pracovníků základní školy
	3.2 Údaje o pedagogických pracovnících základní školy
	3.3 Údaje o nepedagogických pracovnících základní školy
	4. Zápis k povinné školní docházce a přijímání žáků do středních škol
	4.1 Zápis k povinné školní docházce
	4.2 Výsledky přijímacího řízení
	5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků
	5.1 Přehled o výsledcích vzdělávání žáků
	Přehled o prospěchu
	Přehled o chování
	5.2 Údaje o zameškaných hodinách

	5.4 Organizace výchovně-vzdělávacího procesu školy
	1) Pedagogičtí pracovníci
	Třídnictví
	2) Provozní pracovníci
	Školnice:   Jana Manová
	I. třída
	II. třída
	5.9 Rozbor školních úrazů
	6. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků
	7. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti
	7.1 Významné akce školy
	Září:
	Říjen:
	Listopad:
	Prosinec:
	Leden:
	Únor:
	Březen
	• Výchovný koncert filharmonie ve Zlíně
	• Výstava obrazů J.Lady ve Zlíně
	• „Šikulka předškolák“
	• „Ukliďme Česko“
	• Dopravní výchova
	• Úklid v okolí školy
	• Divadelní představení v Kroměříži „Veselé Velikonoce“
	Duben
	• Tvořivá velikonoční dílna s rodiči
	• Projekt „Veselé zoubky“
	• Vítání občánků na OÚ v Roštíně
	Květen
	Červen:
	• Ukončení plaveckého výcviku
	• Zahradní slavnost
	7.2 Zájmové útvary
	7.4 Spolupráce školy a dalších subjektů
	Spolupráce se zřizovatelem a školskou radou
	Dalším partnerem školy je Školská rada, která plní kontrolní povinnosti, jež jí ukládá zákon. Schází se jedenkrát ročně ( potom dle potřeby ), schvaluje Školní řád a Výroční zprávu           o činnosti školy. Dále projednává případné připomínky rodičů...
	Spolupráce s MŠ Roštín
	8. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí
	9. Základní údaje o hospodaření školy
	a) výnosy
	b) náklady celkem
	10. Závěr
	Mgr.Jaroslava Plachá
	ředitelka školy
	Datum zpracování zprávy:  25.8.2023

